servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici” stipulato tra Consip SpA e 
PELLEGRINI SpA -Accordo Quadro, Undicesima Edizione, Lotto 7- 

Affidatario: PELLEGRINI SpA, sede legale in Milano, Via Lorenteggio n. 255 

Importo complessivo stimato: € 115.687,50 (centoquindicimilaseicentoottantasette/50), 
oltre IVA 

17.12.2025 

F.to Il Direttore Generale 
Dott. Ing. Carla Carnieri